CRECE CENTRAL
Conselho de Representantes dos Conselhos de Escola

Correio eletrônico: crececentral@gmail.com

São Paulo, 06 de fevereiro de 2024.

Ofício nº 01/2024 – Comissão Executiva – CRECE Central

Assunto: Prestação de serviços de servidora na sala do CRECE Central na sede do Conselho Municipal de Educação

À

Secretaria Municipal de Educação – Articulação DREs
Att. Professora Sueli Mondini – Assessoria do Gabinete

 Vimos pelo presente solicitar à V.Sa. que sejam realizados os tramites legais para a acomodação da servidora

Adriana Gorijo Ortega, RF 802.570.3/1, Diretor de Escola readaptada, lotada e em exercício na DRE Jaçanã/ Tremembé,

no Conselho Municipal de Educação para prestar serviços na sala do CRECE Central, em espaço cedido pelo CME.

 Ressaltamos que a servidora em questão tem liberação da Diretora Regional da DRE JT para a prestação de

serviço junto ao CRECE Central, na sala cedida pelo Conselho Municipal de Educação.

Certos de vossa atenção, subscrevemos.

Atenciosamente,

Débora Greice dos Santos Goes
  Coordenadora do CRECE Central